关于加强对雨季煤改气工程架空燃气          管道与电力线安全隐患进行                排查整改的通知

各有关单位：

雨季将至，为了避免雷雨大风极端天气下电力线被破坏与架空燃气管道搭接，造成管道带电的安全隐患，要求你单位立即组织相关人员查找架空燃气管道与电力线间距不足的安全隐患问题，彻底进行整改，确保不出现燃气管道带电伤人问题，具体工作要求如下：

一、加强领导，成立专门队伍，确保隐患查找到位
建设单位、监理单位、施工单位要抽调专业人员，成立联合检查组，逐村排查电力线与燃气管道间距不足隐患问题，以村（居委会）为单位建立清单台账，确保隐患查找到位，6月16日前完成隐患查找工作。

二、整改要求及整改时限

对排查出的架空管道与电力线问题间距不足的安全隐患问题，要采取必要措施彻底消除，所有排查出的安全隐患问题必须在6月20日前整改完成，并将整改报告及时报区建委燃气管理所。

三、工作要求

1.建设、监理、施工单位要高度重视此次隐患排查整改工作，对发现的问题要及时进行处理，确保不再出现安全事故。

2.对发现的隐患问题，组织政府第三方监理和联合检查组逐项进行复查，对不按要求进行整改或整改不到位的将依法依规进行处理。

特此通知。

                      蓟州区建设管理委员会
    2018年6月12日
PAGE
2